com a Rua Coronel Vicente, no oitavo pavimento, de fundos , com área real total de 206,70mq, sendo 180,32mq de área própria e 26,38mq de parte ideal
na área das dependências de uso comum do edifício. QUARTEIRÃO: Av. Independência e Rua Cel. Vicente, Conceição e Avenida Alberto Bins. Matrícula nº
16.934, do RI da 1ª zona de Porto Alegre. AVALIAÇÃO: R$ 497.902,78 (quatrocentos e noventa e sete mil novecentos e dois reais e vinte e setenta e oito
centavos). 13ª Vara Cível, processo nº 001/108.0264440-0 IVAN LUIZ BIER TEDESCO x ALBERTO BERTHIER DE ALMEIDA NETO  VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 497.902,78 | LANCE MÍNIMO: R$ 248.951,39 Observações: De fundos e com ampla vista para o Guaíba.

[...]

AV.1 em favor do Banrisul, ação 001/112.0275941-7, da 16ª vara cível, que dá causa a esse leilão. AV. 2 e 3 de
duas execuções Wscais de nº 5023746-77.2012.404.7100 e 50618617-0.2012.404.7100, da 16ª e 23ª Varas Federais de Porto Alegre. AVALIAÇÃO TOTAL:
R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 650.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 325.000,00 Observações: O acesso ao imóvel é pela
servidão de 3,00m de largura e 21,00m de extensão. Localizada no lado esquerdo da casa nº 1172, de quem da frente olha o imóvel. Venda pelo valor
mínimo (50% da avaliação) somente em segundo leilão, dia 11 de fevereiro

LOTE: 5

Aparelhos de endoscopia Fujinon    TRÊS APARELHOS VIDEOGASTROSCÓPICOS FUJINON, modelo EG590WR, com aceso standard. Referências:
SN3G246A51, SN1G348K041 e SN9G246A339. Venda somente em lote único. Avaliação: R$ 18.100,00 (dezoito mil e cem reais), cada aparelho. 4ª Vara
Cível, processo nº 001/118.0057977-3 GASTRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. x FUGAST -
FUNDAÇÃO RIOGRANDENSE UNIVERSITÁRIA DE GASTROENTEROLOGIA: AVALIAÇÃO: R$ 54.100,00 | LANCE MÍNIMO: